

Lenini-Stalini partei 1.mai võitlusülekatseis, pöördudes kogu ilma töörahva poole, on selgesti ära märgitud 1949.a. 1.mai vastuvõtmise tähtsus, kogu maailma rahu eest peetava pineva võitluse alakarras.

UK(b)P Keskkomitee hõäläusad:

"Kõigi meede töötajad! Rahu kaitsmine on maailma kõigi rahvaste asi! Paljastage uus sõja õhutejate agressiivsed plaanid! Ühendage kõik jõud võitluseks kindla rahu ja rahvaste julgeoleku kaitsmiseks!"

Põhja-Atlandi pakti sõlmimine, Canadani teadlaste ameerika reaktsoonääride ülbed ja kühnilised sõnavõtted, palavikuline relvaastumise võidujooks - see kõik näitab, et imperialistid valmistuvad tõukama inimkonda uue sõja keerisesse. Kuid nende karitegelike plaanide teed tõkestavad demokraatliku loori loendamatud jõud, kelle eesotsas on meie suur sotsialistlik kodumaa. Need jõud kasvavad ja tugevnevad. Praegu Pariisis toimuv rahu-pooldajate maailmalase kongress kinnitab suurepäraselte meie suure juhi ja õpetaja sm. Stalin'i tarka ettenägelikkust selles suhtes, et sõjaõhutejate poliitika võib lõppeda nende häbiväärse läbi-kukkumisega, sest rahvastel on liig elavalt meeles hiljutise sõja koledused ja liiga suured on rahu eest seisvad ühiskondlikud jõud selleks, et Churchilli õpilased agressiooni alal saadaksid heist võitu saada ja näd uue sõja poole pöörduda."

Kommunistliku Partei ja sm. Stalini juhtimisel iga päevaga tugevneb meie maa võimsus, paraneb töötava rahva aineline elatus-tase. Raha reform, sellele järgnev toiduainete ja kaupade hindade alandamine, tööliste reaalpalka tõus -, kõik see räägib sellest, et ainult töökoegade maa ja Lenini-Stalini Partei seisavad töö-rahva huvide eest, töötava rahva ainelise elatustaseme paranemise eest.

Peale teise imperialistliku sõja lõppu sm. Stalin seadis kokku geniaalse rahvasõjanduse ülesehituse plaani. Sm. Stalin ütles:

"Meil on tarvis saavutada, et meie töötused annaks aastise kuni 50 miljoni tonni selmi, kuni 60 miljoni tonni terast, kuni 500 miljoni tonni kivisütt, kuni 60 miljoni tonni naftat. Ainult nendel tingimustel võib olla kindel, et meie kodumaa on garanteeritud kõigi hädaohude eest."



"Selleks on tarvis vähemalt kolm uut viisastakut? Kuid see ülesheitustöö on võimalik ära teha ja see tuleb teha. See tähtis ülesanne seisab Nõukogude rahva ees ja Nõukogude rahvas on uhke sellele ning viib ellu sm. Stalini üleskutsed: "Täidame viisastaku plaani nelja aastaga." Iga Nõukogude kodaniku püha kohus on täita ja ületada enda kalli juhi sm. Stalini ülesanded.

NSVL Ministrite Nõukogu otsusel, on välja lastud uus laen "NSVL Rahvamajanduse taastamise ja arendamise Neljas Riigilaen."

Meil ei leida sarnast inimest, kes ei armastaks oma kodumaad, kes ei tahaks töötada oma kodumaa kultuuri ja õitsengut, kes ei tahaks võidelda oma kodumaa sõltumatuse eest, ei armastaks oma pere au, ei pooldaks rahulikku ülesheitustööd, ei loots uut, õnnelikku elu järeltulevale põlvele.-

Inimesed, kes peavad kalliks oma vabrikat, tehast, ettevõtet või ei jää kõrvale Riigilaenu tellimisest, sest nad teavad, mille jaoks nad annavad oma hoiu. Nemed annavad oma hoiud oma riigi võimsuse ja jõudude tugevdamiseks, endi materjaleete elutingimuste parandamiseks, uue verevalamise sõja ettevalmistamiseks.

Samuti meie teame, et meie hulgas on veel sarnaseid inimesi, kes ei taha tunnustada ja ei saa täiesti ära meie Partei ja Nõukogude Valitsuse poliitikat, tsõlliklassi eesmärgid ja ülesandeid, ja püüavad takistada oma isiklikes huvides Lenini-Stalini partei poolt läbiviidavaid abinõusid.

Hiisuguseid inimesi on ainult üksikad.

Anname oma hoiarumused meie armsale kodumale, aitame oma sotsialistlikku kodumaad, et veel ilusam ja võimsam saaks olema meie sotsialistlik kodumaa.

Meie loosung - tellime NSVL Rahvamajanduse taastamise ja arendamise 4-dat riigilaenu loo 5 keskmise kuupalga eest. Mitte ühtegi tsõllist ilma riigilaenuita ja loo 5 tellimiseita!

- 1) Olgu tervitatud meie armastatud Partei, Lenini-Stalini Partei!
- 2) Olgu tervitatud maailma proletariaadi eesrindlik rühm - NSVL tsõlliklass!
- 3) Olgu tervitatud meie armastatud, suur ja tark juht ning õpetaja - seltsimees S T A L I N !